In primis locum ipsum in quo prefatum monasterium situm est, cum villa et omnibus ad ipsum pertinentibus.

Villam et ecclesiam de Yesa, cum omnibus iuribus et pertinentiis SUIS.

Domum et grangiam de Torr, cum molendinis, vineis, terris et omnibus pertinentiis suis.

Villam de Cortes cum ecclesia, hominibus, domibus, vineis, terris et omnibus pertinentiis suis.

Villam de Liedena, cum domibus, vineis, terris et omnibus pertinentiis suis.

Domos quas dictum monasterium habet in Sangossa, vinnas et alia ad dictum monasterium pertinentia.

Domos quas dictum monasterium habet uel habere debet in Gallipienço.

Molendina, vinnas, et terras et medietatem quartarum quas dictum monasterium habet in Casseda.

Domos de Tutela cum pertinentiis suis.

Terras, domos et vinnas Morelli, circa Tutelam.

Teris, vinnas et censum de Arguedis.

Hereditatem de Ayuar et vinnas.

Hereditatem de Eslaua, terras et vinnas.

Hereditatem de Lerga, cum pertinentiis suis; Aldeam cum hominibus, palatio, vinnis, terris et omnibus pertinentiis suis.

Hereditatem de Lerga, cum pertinentiis suis.
Aldeam cum hominibus, palatio, vinnis, terris et omnibus pertinentiis suis.

Liçaberria de Yuargoiti, cum domibus villis, ecclesiis, terris, vinnis, molendinis et omnibus pertinentiis suis.

Aldunat et Anardues, cum domibus, vinnis, molendinis, et omnibus juribus et pertinentiis suis.

Sancta Maria d'Olaç cum omnibus juribus et pertinentiis suis.

Villam de Muro cum suis pertinentiis.

Monasterium Sancti Martini de Domeynno, cum omnibus membris et pertinentiis suis.

Monasterium Sancti Martini de Larraon, cum ecclesiis, villis et omnibus pertinentiis suis.

Monasterium de Çuuiri cum omnibus juribus et pertinentiis suis.

Monasterium de Villaua cum ecclesia, terris, vineis, villis, molendinis et omnibus aliis pertinentiis suis.

Monasterium de Ygal, cum ecclesia, domibus, quartis, terris, vinnis et omnibus pertinentiis suis.

Monasterium de Burdaspal, cum quartis, ecclesiis, terris, vinnis et omnibus pertinentiis suis.

Hospitale de Sumiportu cum ecclesia, bustaliciis et omnibus pertinentiis suis.

Goroscaray cum omnibus pertinentiis suis.

Hospitale de Irauzqueta cum omnibus juribus et pertinenciis suis.

Monasterium de Laresson[ia] cum omnibus pertinenciis suis.

Monasterium Sancti Stephani de Vuart cum omnibus pertinenciis suis.

Monasterium Liçauerrie de Ezcauart cum ecclesiis, hominibus, vinnis, terris, villis et omnibus pertinenciis suis.

Monasterium Sancti Johannis de Oteiça cum ecclesiis, deçimis, vinnis, terris, hominibus et omnibus pertinenciis suis.

Ecclesiam et villam de Liçassoayn, cum villis, ecclesiis et omnibus pertinenciis suis.

Ecclesiam, domum et villam de Oririua cum Yça, domibus, terris, vinnis, juribus et omnibus pertinenciis suis.

Sansoayn d'Artiga cum hominibus et omnibus pertinenciis suis.

Içeyçuloa cum domibus, vinnis, hominibus et omnibus pertinenciis suis.

Ardanaz juxta Pampiloniam cum omnibus pertinenciis suis.

Ardanaz de Içagundo juxta Leguin, cum ecclesia, terris, vinnis, hominibus et omnibus pertinenciis suis.

Hustes cum domibus, vinnis et pertinenciis suis.

Villam de Adoayn cum domibus, terris, vinnis, hominibus et omnibus pertinenciis suis.

Saynsoayn juxta Montem Regalem, cum domibus, vinnis, terris, ecclesiam, hominibus et omnibus pertinenciis suis.

Mueç prope Stellam cum hominibus, domibus et aliis pertinenciis suis.

Ecclesiam Sancti Saluatoris apud Stellam, cum deçimis, vinnis et aliis pertinenciis suis.

Petramelleracum pertinenciis suis.

Monasterium Sancti Saluatoris de Calurriarr cum villa Meaoç et Odieta et omnibus pertinenciis suis.

Monasterium Sancte Marie de Indurayn cum ecclesia, villis et omnibus pertinenciis suis.

Monasterium Sancte Marie d'Elquart cum suis pertinenciis.

Ecclesiam Sancti Michaelis d'Elquart et ecclesiam Sancti Tirçi cum omnibus pertinentiis suis.

Hec supradicta et omnia alia que dictum monasterium habet uel habere debet in regno nostro Nauarre, licet in hoc priuilegio non sint scri pta, concedimus et confirmamus us abbati et con uentui su prad ictis et omnibus successoribus eorumdem. Si quis autem de genere nostro huius nostre concessionis seu confirmationi contrarie uoluit uel contraeam aliqui ausu temerario attemptare, successione nostra nouerit se indignum. Si uero alius quilibet qui non sit de genere nostro ausu temerario diminuere uoluerit dictam confirmationem seu concessionem nostram et possessionem, seu bona dicti monasterii inuadere, violare aut in aliquo perturbare presumpserit, seu modo quolibet indebita occupare, soluat regie parti quingentes libras auri et dicto monasterio Sancti Saluatoris Legerensis et monachis Cisterciensis ordinis dampnum quod intulerit, restituat duplicatum, confirmatione seu concessione nostra et presenti priuilegio omni tempore in suo robore perdurante.

Et in horum omnium testimonium presens priuilegium sigillo nostro duximus roborandum.

Datum de mandato regis apud ciuitatem Nemausensem, anno Domini, M^o CC^o septuagesimo, quinto decimo kalendas maii.

82

1270 Junio 7

Aix-en-Provence

Teobaldo declara que los habitantes de Yoldi y Armendáriz sólo tienen que contribuir con ayudas especiales en caso de viaje del rey a Ultramar, matrimonio de su hija mayor o rescate de su persona.